"EL VENDEDOR" realizó la entrega de los 
bienes adquiridos a la Dirección de Mantenimiento a Vialidades y Pavimentos 
Municipal, en el mes de marzo del 2021 dos mil veintiuno. 

p,:.,.,¡""',., e,....,º o 

El GRAN TOTAL por las compras adquiridos es por la cantidad de 
$359,970.04 (Trescientos cincuenta y nueve mil novecientos setenta pesos 
04/100 m.n.), I.V.A incluido. 

Conos de transito de seguridad 
anti refle·ante randes 

18 

SUBTOTAL: $310,319.00 .\ 0 1.V.A.: $49,651.04 '-)... 
o ~ 

Accesorio ara carretilla. 
Guantes de carnaza uso rudo 

16 
17 

$2,940.00 ~ 
$4,200.00